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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO E INCLUSIÓN SOCIAL

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 167,790.55
 167,790.55
 167,790.55

 001Unidad Ejecutora: DESARROLLO SOCIAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0240   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1958-02964

0823-1988-00007

0801-1981-08812

0823-1988-00007

0801-1981-08812

0801-1966-09228

0801-1986-02752

0801-1979-07238

0801-1977-14479

0801-1984-20099

0801-1975-01749

0801-1979-07238

0801-1990-11043

0501-1974-01137

0601-1976-00894

0801-1975-01749

0801-1984-20099

0801-1977-14479

0801-1978-03186

1503-1988-00654

0801-1980-11117

0501-1991-11084

0801-1975-01749

0801-1970-02740

1206-1976-00254

0801-1980-16052

0301-1982-02268

0101-1962-00920

08019009221223

1206-1976-00254

0801-1980-16052

0801-1981-08812

0801-1980-13436

0801-1979-08959

0801-1962-05511

0201-1955-00108

1211-1964-00013

0801-1986-13717

0801-1992-18669

JOSE RODRIGO BARAHONA FLORES

ELY MOISES OCHOA GODOY

OLGA MARGARITA ALVARADO RODRIGUEZ

ELY MOISES OCHOA GODOY

OLGA MARGARITA ALVARADO RODRIGUEZ

JOSE SAMUEL MENDOZA

MARIO MAURICIO SAUCEDA GARCIA

ROGER EMMANUEL FONSECA MIDENCE

MIGUEL ANTONIO ZUNIGA RODRIGUEZ

SERGIO ORLANDO PINEDA VALLADARES

DANIEL ALFREDO AMADOR LAINEZ

ROGER EMMANUEL FONSECA MIDENCE

DANIELA ALEJANDRA BARRIENTOS NUÑEZ

AURORA ELISA BORJAS GUTIERREZ

ALVARO RAFAEL URREA HERNANDEZ

DANIEL ALFREDO AMADOR LAINEZ

SERGIO ORLANDO PINEDA VALLADARES

MIGUEL ANTONIO ZUNIGA RODRIGUEZ

ULISES RAMON CRUZ RIVERA

VICTOR MANUEL TURCIOS SALGADO

YIMY FRANCISCO VARELA IZAGUIRRE

JONATHAN ALONSO DIAZ MIRANDA

DANIEL ALFREDO AMADOR LAINEZ

RENE ANTONIO BERLIOZ ABADIE

SANTOS ERNESTO HERNANDEZ PEREZ

ROLANDO DARIO OCHOA CHAIN

ABNER ELIASIB BAIDE MARTINEZ

DANTE LENIN ARGUIJO HAYES

INVERSIONES MEDINA & ZELAYA S.DE.R.L.DE C.V.

SANTOS ERNESTO HERNANDEZ PEREZ

ROLANDO DARIO OCHOA CHAIN

OLGA MARGARITA ALVARADO RODRIGUEZ

EVELYN LIZETH AGUILAR NAVARRO

LIZZIE XIOMARA DIAZ LUNA

CELEO CHAVEZ CARCAMO

TULIO MARIANO GONZALES GARCIA

LORENA GUADALUPE MORENO MARTINEZ

OLGA YACKELEN ROMERO REYES

HANZEL NAPOLEON ZAVALA MARIN


